2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2024 № 1270                                                                             г. Белокуриха

О признании утратившими силу постановлений администрации города Белокуриха Алтайского края
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Белокуриха Алтайского края:

- от 25.03.2009 № 240 «Об установлении системы критериев доступности товаров и услуг организаций коммунального комплекса»;

- от 20.04.2009 № 327 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по организации сбора исходной информации, рассмотрению хода выполнения работ и результатов государственной кадастровой оценки земель города Белокуриха»;

- от 03.06.2009 № 476 «Об утверждении Порядка выплаты средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома»;

- от 23.06.2009 № 547 «Об утверждении Положения об именных Стипендиях Главы города»;

- от 10.07.2009 № 629 «Об утверждении порядка установки адресных аншлагов зданий, жилых домов в г. Белокуриха»;

- от 15.07.2009 № 639 «Об утверждении порядка контроля качества капитального ремонта и приемки объектов в эксплуатацию после капитального ремонта»;

- от 20.11.2009 № 1160 «Об утверждении Положения о порядке и условиях применения стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений культуры г. Белокуриха»;

- от 27.01.2010 № 56 «Об утверждении Положения о размещении временных сооружений»;

- от 10.06.2010 № 739 «Об утверждении порядка опубликования территориальных, территориальных отраслевых (межотраслевых) соглашений и предложений о присоединении к ним»;

- от 11.05.2011 № 488 «О межведомственной комиссии по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства города Белокуриха»;

- от 25.10.2011 № 1257 «О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 11.05.2011 № 488 «О межведомственной комиссии по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства города Белокуриха»;

- от 21.02.2012 № 187 «О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 25.10.2011 № 1257 «О межведомственной комиссии по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства города Белокуриха»»;

- от 10.09.2012 № 1392 «О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 11.05.2011 № 488 «О межведомственной комиссии по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства города Белокуриха», в редакции постановления от 25.10.2011 № 1257»»;

- от 03.06.2011 № 591 «Об утверждении Порядка отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»;

- от 22.06.2011 № 675 «Об утверждении Положения о создании и организации работы муниципального межведомственного психолого-педагогического и медико-социального консилиума»;

- от 11.03.2014 № 302 «Об утверждении методических рекомендаций об установлении ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам общеобразовательных организаций города Белокуриха».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разметить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города О.В. Кривенко.
Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров